
Edukat aasta lõpetamist
Karksi valla rahvale!

Selgusid heakorrakonkursi 
parimad

Kodu ei looda võistluse pärast. 
Kodu looja paneb sellesse oma soo-
vid, oskused ja hoole. Kaunis kodu 
kaunistab kogu meie piirkonda ja 
tõstab maastiku väärtust.

Karksi vallas on juba aastaküm-
neid korraldatud heakorra ülevaatu-
si, mille eesmärk on parandada valla 
heakorda ning tuua esile seda kau-
nist, mis on inimkäed loonud. Kon-
kursi korraldas Karksi Vallavalitsuse 
komisjon, keda juhib Jüri Kert.

Heakorrakomisjon juhendub 
valla heakorraeeskirjast ja konkur-
si juhendist. Konkursist teavitatak-
se valla lehes, valla kodulehel ja 
külamajades. Seda korraldatakse 
kaks korda aastas – kevadel ja sü-
gisel, kuid kokkuvõte tehakse aas-
ta lõpul. Hindamine toimub 10 pal-
li süsteemis neljas grupis: I – asu-
tused ja ettevõtted, II – korter-
majad, III – talukompleks ja IV – 
(ühe)pereelamud.

Hinnatakse krundi planeerimist 
ning hoonete paigutust, arhitektuu-
ri ja korrashoidu, lipumasti või -alu-
se olemasolu, ilu- ja tarbeaia planee-
ringut, õue, haljasala ja teede kor-
rashoidu, kaunist ja omapärast ae-
da (dekoratiivsed detailid, loodus-
liku omapära arvestamine), muru, 
ilupõõsaste ja ilupuude hooldamist, 
keskkonnakaitset, sealhulgas jäätme-
majanduse ja tuletõrje nõuetest kin-
nipidamist.

Komisjon selgitab igast grupist 
välja kolm parimat. Esikoha võitja 

saab majamärgi, tunnistuse ja raha-
lise preemia, teise ja kolmanda koha 
saaja tunnistuse ja rahalise preemia. 
Rahasumma suuruse otsustab valla-
valitsus. Komisjonil on õigus vähese 
osavõtu või vastava heakorrataseme 
puudumisel jätta osa preemiaid väl-
ja andmata.

2004. aasta heakorrakonkursi tu-
lemused:

I grupp: esikoht jäi välja andma-
ta; 2. koht – Kiini puhkekompleks 
Ainja külas ja 3. koht – OÜ “Sallasto” 
Allaste külas;

II grupp: puudusid vastava hea-
korratasemega kortermajad;

III grupp: esikoht jäi välja and-
mata; 2. koht – Marjamäe talu Pol-
li külas (perekond Jänes) ja 3. koht 
Virsti-1 talu Mäekülas (perekond 
Sööt);

IV grupp: 1. koht – pereelamu 
Tartu mnt. 16 (perekond Tae ja Kin-
nas), 2. koht – pereelamu Aasa t. 7 
(perekond Sõna) ja 3. koht – pereela-
mu Uus t. 11 (Kadri Reva).

Vallas on veel palju väga hästi 
korrastatud majapidamiste ja asu-
tuste ümbrusi. Kogu komisjoni ni-
mel tänan Karksi külas perekondi 
Hromenkovit, Vaherit, Veermet, Sar-
ve ja Palusaart ning asutustest AS 
“Simatroni”. Ainja külas väärib mär-
kimist perekond Krjutškov, Sudistes 
Krusberg ja Mäekülas Sööt. Tuha-
laanes on perekond Visnap hoid-
nud korras Kooli talu, kus on tehtud 
palju tööd küla keskuse korrastami-

sel. Metsakülas väärivad tänu Aasa-
mäe, Ave ja Avo Raieste perekond, 
Ärikülas perekondTruuvelt, Pöögles 
perekond Sõmmer ning Leeli kü-
las perekonnad Soots, Jaaksoo, Ki-
kas ja Maling. Polli külas tõstan esi-
le perekondade Rebase, Jelissejevi, 
Naela, Zimmeri ja Juhansoni era-
muid. Meeldiva mulje jätab Lilli kü-
la keskus koos külamaja ja kooli-
ga. Tänamist väärib ka aktsiaselts 
“Litiku” tootmishoonete korrasta-
tud ümbrus.

Karksi-Nuias tõstan esile majade 
ümbrusi nendes kodudes, kus ela-
vad perekonnad Maidla, Ritsberg, 
Osol, Aednik, Kaelas, Oraste, Sarv, 
Murekas, Riis, Paju, Dobrus, Allik, 
Loorberg, Luik, Palu, Bergštein, Leht, 
Liiber ja Püvi. Täname ka neid, kes 
seekord jäid meie vaateväljast välja 
ja ei ole siin mainitud, kuid on oma 
ümbruse elamisväärsuse eest pide-
valt hoolitsenud. 

Ülalpool nimetatute hulga põh-
jal võiks senisest palju rohkem pere-
sid julgemalt osa võtta heakorrakon-
kurssidest – selleks tuleb soovi aval-
dada ja anda oma nõusolek. Edaspi-
di näeksime, et konkursi ideid toe-
taksid ka külavanemad. Seega para-
neks külade ja maastiku üldilme.

Palju tegemata tööd on korterma-
jade ümbruses.

Jõulukaunistuste konkurssi ei toi-
mu, kuid liiguvad ringi päkapikud, 
kes aegajalt piiluvad kenadesse koh-
tadesse ja poetavad tänutäheks mi-
dagi meeldivat ukselingile või jõu-
lusoki sisse.

Ilusaid valgeid jõulupühi ja järg-
nevaks aastaks häid mõtteid, kaasa-
löömist ning edukat tööd kauni ko-
du ümbruse loomisel!

Leili Nael• Jaaksood on rajanud oma talu juurde tiigi. TIIA KUKE foto

• Perekond Jaaksoo talu Leeli külas. MAIRE TORIMI foto

Koostamisel on üldplaneering
Üldplaneeringu koostamise alus-

dokument on Karksi valla arenguka-
va aastani 2010.

Seni on peetud viis töökoosolekut 
ning üle on vaadatud administratiiv-
ne osa: valla ja külade piirid, kehti-
vad ja algatatud planeeringud ning 
teede võrgustik: riigimaanteed, valla 
teed, avalikuks kasutuseks määrata-
vad teed ja planeeritud jalgrattateed. 
Eesmärk on tagada igale kinnistule 
juurdepääs ning muuta vallas asu-
vad kultuuri- ja looduslikud vaata-
misväärsused kättesaadavaks kõigile 
jalgsi-, bussi- ja automatkajaile.

Kavandatud on matkarajad ja 
supluskohad.

Töörühm on analüüsinud valla 
maakasutust ning püüdnud määrat-
leda elamuehitus-, tootmis- ja puh-
kealad, ärimaad, ajaloolised külakes-
kused, väärtuslikud maastikud, ava-
likud supluskohad, piiranguteta või 
minimaalse piiranguga ning munitsi-
paalomandisse taotletavad alad.

Täpsustamist vajavad piirangute 
piirid: ehituskeelu- ja kaitsevööndid, 
kaldaulatus, detailplaneeringu ko-
hustusega ja kompaktse hoonestuse-
ga alad ning ehitustingimused.

Ehitustingimusi on võimalik mää-
ratleda piirkonniti, arvestades pai-
ga iseärasusi ja kujunenud tavasid. 
Need teemad vajavad läbitöötamist 
ja kooskõlastamist.

Karksi-Nuias on maad kasutatud 
1973. aastal kinnitatud generaalplaani 
korrektuuri järgi. Selles on määratle-
tud tootmisala ja elamupiirkond, mi-
da on hiljem täpsustatud detailpla-
neeringutega. Tootmise laiendami-
seks ja uute tootmishoonete püstita-
mise seisukohalt on Karksi-Nuia pii-

res maakasutus ammendunud. Ette-
võtjad on koondunud endiste ma-
jandite keskustesse ning töörühm on 
määranud tootmisalade laiendamise 
olemaolevate tootmishoonete juurde. 
On määratud elamuehitusalad Kark-
si-Nuia piirilt Viljandi, Abja ja Tartu 
suunas, samuti külade keskustes.

Aprillis vastu võetud looduskait-
seseadus laiendab valla õigusi selles, 
mida väärtuslikku looduses hoida ja 
kaitsta. Seaduse järgi võivad kaits-
tavad loodusobjektid olla maastik, 
väärtuslik põllumaa ja looduskooslus, 
maastiku üksikelement, park, haljas-
ala või haljastuse üksikelement, mis 
ei ole kaitse alla võetud kaitstava loo-
duse üksikobjektina ega paikne kait-
sealal. Sama seadus kohustab koha-
likku omavalitsust tagama üld- ja de-
tailplaneeringuga avaliku juurdepää-
su kallasrajale.

Planeeringu menetlus on küll töö-
rühma pädevuses, kuid protsess ise-
enesest on avalik ning asjahuvilis-
telt oodatakse asjalikke ettepanekuid. 
Loodan väga, et eespool kirjutatu te-
kitab huvi ja küsimusi ning paneb 
mõtlema ja kaasa rääkima.

Üldplaneering tähendab kokku-
leppeid, mille koostamise käigus tu-
leb leida hilisemate otsuste õiged la-
hendused. Üldplaneering peab või-
maldama lahendada meie valla aren-
gukavas püstitatud eesmärke. Üld-
planeering muutub valla arengut 
määravaks dokumendiks, mis an-
nab maakasutuses teatud õigusi ja 
kohustusi.

Olga Palu,
üldplaneeringu koostamise

kontaktisik, olga.palu@karksi.ee, 
tel. 435 5517 ja 5341 2507

MAIRE TORIMI fotoMARGUS MÕISAVALLA foto
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Teeneline teadlane, põllumajan-
dusdoktor Kalju Kask töötab Polli 
Aianduse Instituudis vanemteadu-
rina alates 1970. aastast.

Sündinud ja üldhariduse oman-
danud on ta Tallinnas ja aiandus-
alase kõrghariduse Tartus tolleaeg-
ses Eesti Põllumajanduse Akadee-
mias. Teadustööd alustas Teaduste 
Akadeemia Eksperimentaalbioloo-
gia Instituudis dendroloogia ja ak-
limatiseerimise alal ning oli üks Tal-
linna Botaanikaaia rajajatest. Samu-
ti tegeles ka taimefüsioloogia-alaste 
uuringutega ning kaitses selles vald-
konnas 1965. aastal bioloogiakandi-
daadi teadusliku kraadi. Tolleaegse 
Teaduste Akadeemia presidendi Jo-
han Eichfeldi soovitusel ja juhenda-
misel tegeles ta samal ajal Eesti olu-
des uute puuviljakultuuride katse-
tamisega. Selle tulemused vormis-
tas ta doktoridissertatsiooniks, mil-
le eduka kaitsmise järel Läti Põllu-
majanduse Akadeemias omistati tal-
le 1974. aastal põllumajandusdokto-
ri teaduslik kraad.

Uurimistöö tulemusena hakka-
sid Eestis hoogsamalt levima seni 

vähe tuntud must aroonia, jaapani 
ebaküdoonia, kultuurpihlakas, as-
telpaju jt. Edasine teadustöö laienes 
taimegeneetika ja sordiaretuse vald-
konda, mis on olnud tema põhitöö 
kuni käesoleva ajani.

1970. aastal kutsuti ta tööle Pol-
li, kus ta jätkas nii Eksperimen-
taalbioloogia Instituudis koos J. 
Eichfeldiga alustatud kui ka Pollis 
doktor A. Siimoni viljapuusortide 
aretust. Ta on 23 viljapuusordi au-
tor või kaasautor, millest tuntumad 
on õunasordid ’Krista’, ’Karamba’, 
’Kikitriinu’ ja ’Liivika’, pirnisort 
’Pepi’ ning maguskirsisordid ’Jo-
han’, ’Meelika’, ’Norri’, ’Karmel’ 
jt. Hoogsalt levivad tema aretatud 
sordid Lätis.

Juubilaril on põhjalikud ja laia-
haardelised teadmised nii aiandu-
se erialal kui ka sellega piirnevates 
valdkondades. Ta on innukas kirja-
mees. Ta on viie aiandusalase raa-
matu autor või kaasautor, avalda-
nud üle saja teadusartikli nii kodu-
maistes kui ka välismaistes teadus-
väljaannetes ning tuhatkond popu-
laarteaduslikku ja nõuandeartiklit. 

Ta on rahvusvahelise mainega tead-
lane ning on mitme rahvusvaheli-
se aiandusalase töörühma või selt-
si tegevliige, esinenud nende töö-
koosolekutel, rahvusvahelistel aian-
duskongressidel ja sümpoosionidel 
ettekannetega. Ta on olnud Eestis 
mitme doktoritööde kaitsmise nõu-
kogu liige, mitme väitekirja juhen-
daja ja oponent paljude väitekirja-
de kaitsmisel. Peale kõige muu on 
ta ka kirglik rännumees. Lisaks töö-
alastele välislähetustele on ta kasu-
tanud turismireisidele suurema osa 
oma puhkuseajast ning innuka kir-
jatöö ja karske eluviisiga kogutud 
säästudest.

Juubilar on optimistliku ellusuh-
tumisega, alati lahke ja abivalmis. Te-
ma kodu asub August Kitzbergi jut-
tude põhjal hästi tuntud Saksaves-
kil, kust on koos abikaasa Virvega el-
lu saatnud kolm last ja on kuue lap-
selapse hea ja lahke vanaisa.

Õnnitleme juubilari, soovime 
vastupidavat tervist, jätkuvat tööin-
du ja optimismi.

Kaastöötajate nimel
Edgar Haak

Põllumajandusdoktor Kalju Kask
tähistab juubelit

Foto erakogust

KOLM KUUD UUES KOOLIS
Kolm kuud käesolevast õp-

peaastast on läbi saanud. Kark-
si-Nuia Gümnaasiumiga liidetud 
Karksi Lasteaed-Algkooli õpetajad 
ja õpilased on uude kooli sisse ela-
nud ning viimase elurütmiga har-
junud.

56-st Karksi algkooli õpilasest 
õpib Karksi-Nuia Gümnaasiumis 
51. Teistesse koolidesse siirdus 5, 
neist Viljandi üldhariduskoolides-
se 2, Haapsalu Sanatoorsesse Inter-
naatkooli 2 ja Helme Sanatoorsesse 
Internaatkooli 1 õpilane.

Õpetaja Tiina Talvet sai uues 
koolis oma hoole alla ühe kõige noo-
rematest, 1b klassi.

Oma tööd iseloomustab ta kui 
uut algust, nagu ikka esimeses klas-
sis. Kui esimestel koolipäevadel oli 
suurde majja eksimist ja pisaraidki, 
siis tänaseks ollakse üksteise, õpetaja 
ja koolimajaga tuttavad. Klassiruumi 
ja koridori seinu ehivad õpetaja Tii-
na laste valmistatud kunstiteosed, 
maalimist ja joonistamist õpetab ta 
ka teistes algklassides.

Õpetaja Pille Elming on 3b 
klassi õpetaja. Eelmisel õppeaastal 
oli ainult üks 2. klass, kolmandas 
jagati see kaheks. Need on koo-
li kõige väiksemad klassid, kum-
maski 16 õpilast. Seega on õpetaja-
tel parem võimalus läheneda iga-
le lapsele individuaalselt. Õpeta-
ja Pille iseloomustab oma õpilasi 
kui usinaid ja tublisid õppureid. 
Sellest klassist käib üle poole las-
test kolm korda nädalas ka ujumis-
treeningul.

Õpetaja Eda Luik on 5a klassi ju-
hataja, ta õpetab viiendatele klassi-
dele eesti keelt ja matemaatikat. Ka 
see klass on tänu mitme kooli liitmi-
sele kaheks läinud. Õpetaja Eda hin-
dab õpetajate koostööd, tänu mille-
le kulgeb õppetöö edukalt. Ta hin-
dab tugivõrgustikku, mille moodus-
tavad logopeed, psühholoog ja sot-
siaalpedagoog.

Muusikaõpetaja Sirje Veerme on 
5b klassi juhataja. Tema anda on 1.–
3. klassi muusikatunnid, lisaks ini-
meseõpetus viiendates klassides. Sa-
muti töötavad tema juhendamisel 
mõned muusikaringid. Hea koos-
töö on tal muusikaõpetaja Syrle 
Eesikuga.

Kehalise kasvatuse õpetaja An-
neli Vaan ütleb, et töö suures koo-
lis on huvitav. Esialgu tekkis ras-
kusi sellega, kus tuleb tundi anda – 
kas õues, koridoris, võimlas või uju-
las. Tänaseks on süsteem paigas, igal 
võimlemistunnil oma kindel paik ja 
vahendeidki jagub kõigile – seda ka 
tänu toetavatele kolleegidele. Roh-

kem lapsi klassis võimaldab tunde 
huvitavamaks teha. Tekivad põne-
vamad võistlusmomendid ja saab 
korraldada meeleolukamaid sport-
mänge.

Võõras oli garderoobide lukusta-
mine, kuid suures majas on see hä-
davajalik.

Teine pool tööpäevast möödub 
Annelil ujulas, kus saab ujumise 
algõpetust ja toimuvad treeningud. 
Tema juhendamisel käivad veega 
kohanemas ka Lilli kooli lapsed ja 
Karksi-Nuia Lasteaia vanema rüh-
ma mudilased.

Igal esmaspäeval ja neljapäeval 
kell kuus õhtul ootab Anneli Vaan 
ujulasse kõiki vesivõimlemise huvi-
lisi. Teisipäeviti ja kolmapäeviti sa-
mal ajal juhendab ta neid, kes soo-
vivad ujumise õpetust.

Kokkadest tuli Karksi-Nuia Sil-
vi Tammine. Võrdluseks ütles ta, et 
töömaht on mitu korda suurem kui 
Karksis. Ainuüksi pikapäevarüh-
mas toitlustatakse 56 õpilast – sa-
ma palju kui terves Karksi algkoo-
lis. Sööklas töötab 5 inimest, uus-
tulnukas on sõbralikku kollektiivi 
sisse elanud.

Tervishoiutöötaja Jelena Ander-
son tööpuuduse üle ei kurda. Iga 
päev käib tema juures hulk õpila-
si, kes kaebavad halva enesetun-
de üle. Mõnda aitab ravim, teine 
tuleb perearsti vastuvõtule suu-
nata. Suures koolis juhtub para-
tamatult traumasid, sest lapsed 
on liikuvad ja mõnikord ettevaa-
tamatud.

Allakirjutanu töötab gümnaa-
siumis sotsiaalpedagoogina. Koo-
li sotsiaaltöö eesmärk on töö koo-
likohustust eiravate õpilastega. 
Sotsiaalpedagoogi, koolipsühho-
loogi ja logopeedi ülesanne koos 
õpetajatega ongi luua niisuguse 
koolimiljöö, mis toetaks laste õp-
pimist kooli sotsiaalse struktuu-
ri kaudu.

Siinkohal tahan lastevanemate-
le südamele panna nende rolli. Mõ-
ningatel juhtudel on lapsevanemad 
oma lastega aina suuremates raskus-
tes. Lapsevanemal on valus tunnis-
tada, et ta ei saa oma ema- või isa-
rolliga hakkama. Kui lapse päevi-
kus on järjepidevalt märkused ko-
duste tööde tegemata jätmise pärast 
ja ka klassijuhataja on lapsevane-
maga selle tõttu ühendust võtnud, 
siis on lapsevanema kohustus oma 
lapse koduste õppeülesannete täit-
mist kontrollida. Tähtis on iga lap-
se edu koolis.

Virve Jassik,
gümnaasiumi sotsiaalpedagoog

JÕULUKUU JUMALATEENISTUSED EELK 
KARKSI PEETRI KIRIKUS

Advendipühapäevade jumala-
teenistused algavad kell 14 kiriku 
köetavas käärkambris.

Püha jõuluõhtu liturgiline ju-
malateenistus toimub 24. detsemb-
ril kell 18, esimese jõulupüha ju-
malateenistus 25. detsembril kell 
14 ja keskööpalvus 31. detsembril 
kell 23.30.

Palve koguduse liikmetele!
Palume kõigil koguduseliikmeil, 

kes pole mingil põhjusel jõudnud 

tasuda käesoleva aasta liikmeanne-
tust, teha seda enne aasta lõppu ki-
riku kantseleis või pangaülekande-
na koguduse arvele 10302010444001 
Ühispangas. Soovitav annetus on 
vähemalt 150 krooni (kogudus mak-
sab sellest 50 krooni kirikuvalitsuse-
le). Iga annetus on väga tähtis sel-
leks, et kirik võiks olla avatud ka tu-
leval aastal. 

Õnnistussoovidega
õpetaja Kalle Gaston

17. novembri istungil

❖ Arutati kuritegevuse olukorda 
2004. aastal ja narkoprobleemi enne-
tamise võimalusi.

❖ Arutati esimesel lugemisel val-
la 2004. aasta eelarve muutmise eel-
nõud.

❖ Määrati maareformiseaduse pa-
ragrahvi 234 alusel vaba metsamaa 
erastamisel katastriüksuste sihtotstar-
bed: Joosepi katastriüksus Lillis, Üle-

tee katastriüksus Tuhalaanes, Ojaääre 
katastriüksus Tuhalaanes, Papli ka-
tastriüksus Tuhalaanes, Ojametsa ka-
tastriüksus Hirmukülas ja Männisalu 
katastriüksus Ärikülas – kõigi sihtots-
tarve on maatulundusmaa.

❖ Määrati Karksi vallas maarefor-
miseaduse paragrahvi 233 alusel vaba 
põllumajandusmaa kasutusvalduses-
se andmisel katastriüksuste sihtots-
tarbed: Kivi katastriüksus Kõvakülas, 
Lahe katastriüksus Tuhalaanes, Tee-

ääre katastriüksus Metsakülas, Kirsi 
katastriüksus Allaste külas, Vilja ka-
tastriüksus Pärsi külas ja Reinu ka-
tastriüksus Tuhalaanes – kõigi siht-
otstarve on maatulundusmaa.

❖ Kehtestati Karksi-Nuia kinnistu-
te Ettevõtluse t. 1 ja Oru t. 2a detail-
planeering.

❖ Otsustati müüa Polli külas asuv 
elamu “Valitsejamaja” avalikul suu-
lisel enampakkumisel alghinnaga 
15 000 krooni. Vallavalitsusele teh-
ti ülesandeks korraldada pakkumi-
ne Karksi vallavara eeskirjas sätesta-
tud korras.

1. novembri istungil

❖ Kinnitati Karksi Valla Kultuu-
rikeskuses kasutusse antavate ruu-
mide (suur saal, sinine saal, rõdu, 
koosolekute saal, II korruse fuajee) 
hinnad.

❖ Tehti muudatus valla 2004. aas-
ta alaeelarvetes ja lülitati sihtotstar-
belised eraldised 2004. aasta eelar-
vesse.

❖ Eraldati reservfondist 2000 kroo-
ni Abja vallale lõikuspeo korralda-
miseks.

❖ Otsustati anda suulisel enam-
pakkumisel üürile valla omandis ole-
vad vabad ruumid Rahumäe t. 2a 
ja Viljandi mnt 2. Enampakkumi-
ne on 9. detsembril kell 10 vallava-
litsuses. Osavõtutasuks määrati 100 
ja tagatisrahaks 1000 krooni. Enam-
pakkumiseks moodustati komisjon 
(esimees Arvo Maling, liikmed Inge 
Dobrus, Jüri Kert, Heino Luik ja Tõ-
nis Laurik).

❖ Kinnitati maa ostueesõigusega 
erastamise tingimused: Toomas Teesa-
lu erastab Ärtu kinnistu 49,8 ha maad 
kahe katastriüksusena. 

❖ Otsustati erastada vaba metsa-
maa: August Joosep – 2,57 ha Joose-
pi maaüksus Lillis, Lembit Lahesalu 
– 2,32 ha Ületee maaüksus Tuhalaa-
nes, Lembit Lahesalu – 3,64 ha Oja-
ääre maaüksus Tuhalaane, Lembit 
Lahesalu – 11235 m2 Papli maaüksus 
Tuhalaanes, Heiki Ojamets – 4,24 ha 
Ojametsa maaüksus Hirmukülas ja 
Juhan Palu – 7,69 ha Männisalu maa-
üksus Ärikülas.

❖ Otsustati erastada maa korteri-
omandi seadmise teel Polli külas Val-
gemaja kortermaja maaüksus 4376 
m2 korteriomanikele: Eesti Põlluma-
jandusülikool, Alma-Alla Pugal, En-
del Silm ja Maria Kirjane.

❖ Anti ehitusluba osaühingule 
“Jaotusvõrk” mastalajaama püstita-
miseks ja kaabelliinide paigaldami-
seks Karksi külas.

❖ Anti kasutusluba aktsiaseltsi 
“Silva” omandis olevale katlamaja-
le Tööstuse t. 3a ja katlamaja hak-
kepuiduhoidlale Tööstuse t. 5 Kark-
si-Nuias.

❖ Nimetati Karksi Valla Kultuuri-
keskuse struktuuris ümber ametiko-
had: 0,8 ringijuhti tantsujuhiks ja 2 
koristajat puhastusteenindajateks.

❖ Kinnitati Karksi-Nuia Laste-
aia hoolekogu: Aili Roosmäe, Ange-
la Kangur, Taimo Tugi, Jaanus Palu, 
Ene Tae, Raivo Fomitšev, Kaire Pugal 
ja Raivo Raudvee.

❖ Kvalifitseeriti riigihanke kultuu-
rikeskuse 1. ja 2. korruse renoveerimi-
se täiendavate ehitustööde pakkujana 
“Facio Ehituse” aktsiaselts.

15. novembri istungil

❖ Aastainventuuriks vallava-
litsuses ja hallatavates asutustes 
moodustati neljaliikmeline komis-
jon (esimees Peeter Uisk, liikmed 
Eha Vene, Liia Truuvelt ja Tõnis 
Laurik). Inventuur on 6.–15. det-
sembril.

❖ Anti nõusolek maa ostueesõigu-
sega erastamiseks Toomas Univerile  
hoonete juurde (kuni 11 ha maad 
Pöögle külas).

❖ Nõustuti katastriüksuste riigi-
omandisse jätmisega kasutusvaldu-
se seadmise eesmärgil: Kivi katast-
riüksus 8,3 ha Kõvakülas (kasutus-
valdus seatakse Hans Järve kasuks), 
Lahe katastriüksus 25 132 m2 Tuha-
laanes (Lembit Lahesalu kasuks), 
Reinu katastriüksus 836 m2 Tuha-
laanes (Hargu Halleri kasuks), Vil-
ja katastriüksus 2,53 ha Pärsi kü-
las (“Sallasto” OÜ kasuks), Kirsi 
katastriüksus 2,12 ha Allaste külas 
(“Sallasto” OÜ kasuks) ja Teeääre ka-
tastriüksus 8,38 ha Metsakülas (Au-
gust Pilgu kasuks).

❖ Anti kirjalik nõusolek Lem-
bit Lahesalule Ojastu kinnistule 
saunahoone püstitamiseks Tuha-
laanes.

❖ Määrati projekteerimistingimu-
sed ja elektriõhuliini projekteeri-
miseks Linnutare II elamu elektri-
varustuseks Polli ja Tuhalaane kü-
las Murri häärberi kinnistul asuva-
te ehitiste (häärber, ait-kuut, kelder, 
aiapaviljon, saunahoone, välikäim-
la) renoveerimise projekti koosta-
miseks.

❖ Määrati A. Kitzbergi monumen-
di aadressiks Viljandi mnt. 4 ja tee-
nindusmaa suuruseks 2025 m2.

❖ Otsustati esitada volikogule ot-
suse eelnõu Ettevõtluse t. 1 ja Oru 
t. 2a detailplaneeringu kehtestami-
seks.

❖ Anti ehitise kasutusluba Viljan-
di mnt. 1 ehitise osale kasutamisots-
tarvetega kultuurikeskus, vallamaja, 
raamatukogu ja kohvik.

❖ Arutati valla turismiobjektide 
ja loodusväärtuslike paikade kor-
rastamise 2005. aasta plaani Kark-
si vallas.

❖ Kinnitati valla heakorrakon-
kursi võitjad: I grupp asutused et-
tevõtted – esikoht otsustati jätta 
välja andmata, 2. koht Kiini puh-
kekompleks Ainja külas ja 3. koht 
osaühing “Sallasto” Allaste külas; 
III grupp talukompleks (tootmista-
lu, kinnistu tervikuna) – esikoht ot-
sustati jätta välja andmata, 2. koht 
perekond Jänesele kuuluv Marja-
mäe talu Pollis ja 3. koht perekond 
Söödile kuuluv Virsti-1 talu Mäekü-

las; IV grupp pereelamud – esikoht 
perekond Taele ja Kinnasele kuu-
luv pereelamu Tartu mnt. 16 Kark-
si-Nuias, 2. koht perekond Sõnale 
kuuluv pereelamu Aasa t. 7 Kark-
si-Nuias ja 3. koht Kadri Revale 
kuuluv pereelamu Uus t. 11 Kark-
si-Nuias.

❖ Arutati Karksi valla 2004. aasta 
eelarve muutmise eelnõud, see esita-
ti volikogule.

❖ Arutati esimesel lugemisel valla 
2005. aasta eelarve projekti.

❖ Kinnitati Polli Lasteaed-Hoolde-
kodu hoolekogu: Peeter Uisk, Kadri 
Maling, Kairi Ong, Anne Tiitus, Külli 
Kambek ja Ants Arro.

❖ Otsustati esitada volikogule ot-
suse eelnõu Pollis asuva “Valitsejama-
ja” võõrandamise kohta .

22. novembri istungil

❖ Arutati kolmandal lugemisel 
Imavere–Karksi-Nuia maantee pro-
jekteerimist. Otsustati jääda seisuko-
hale, et jalakäijate ja jalgratturite liik-
lemise ohutuse tagamiseks on vaja-
lik projekteerida Karksi ürgoru lõi-
gu kilomeetritel 80,1–81,9 kõnni- ja 
jalgrattatee.

❖ Tunnistati Käbi puhkemaja ma-
jutusettevõtte tunnustamise tingi-
mustele vastavaks ja otsustati Ser-
gei Gorjatškole anda majutusettevõt-
te tunnistus kehtivusega kuni 22. no-
vember 2007.

❖ “Valitsejamaja” võõrandamise 
suuliseks enampakkumiseks moo-
dustati komisjon (esimees Arvo 
Maling, liikmed Inge Dobrus, Hei-
no Luik, Tõnis Laurik ja Jüri Kert). 
Enampakkumine on 9. detsemb-
ril kell 10 vallamajas Viljandi mnt. 
1. Enampakkumise osavõtutasuks 
määrati 100 ja tagatisrahaks 1000 
krooni ning enampakkumise sam-
muks 1000 krooni.

❖ Arutati teisel lugemisel valla 
2005. aasta eelarvet.

❖ Anti kirjalik nõusolek Jaan 
Pärnale bussipaviljoni püstitami-
seks Kangru talu kinnistule Mu-
ri külas.

❖ Anti nõusolek aktsiaseltsile 
“Nuia PMT” Ettevõtluse t. 1 ja Oru t. 
2a kinnistute liitmiseks, kinnistu ni-
meks jäeti Ettevõtluse t. 1.

❖ Kinnitati Eesti Põllumajandus-
ülikooli omandis ja kasutusvalduses 
olevate maaüksuste maa maksusta-
mishinna aktid. 

❖ Määrati ühekordne sotsiaaltoe-
tus 12 abivajajale kokku 6350 kroo-
ni ja toimetulekutoetus 91 taotlejale 
kokku 82 391 krooni. Lasteaia toidu-
toetus määrati 3 lapsele ja maamak-
su toetus 1 taotlejale. Laste õppekäi-
kude toetust otsustati anda 44 õppu-
rile kokku 10 520 krooni. Huvitegevu-
se toetust said 4 last.

KARKSI VALLAVOLIKOGUS
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Kõlab hästi ja uhkelt.
Rein Ahunile anti kolmandat 

aastat järjest vabariigi parima noor-
tetreeneri aunimetus ja ainukese-
na treeneritest pälvis ta Eesti Ker-
gejõustiku Liidu poolt elutöö pree-
mia 15 000 krooni. See on suur tun-
nustus.

2002. aastal viis treener maa-
ilmaklassi Märt Iisraeli, kes õpib 
praegu edukalt Tallinna Tehnika-
ülikoolis ning rõõmustas meid su-
vel kettaheites, kui astus 60 m klu-
bisse.

2003. ja 2004. aastal on Märdi 
jälgedes astunud Margus Hunt. 
Marguse fantastiline maailmare-
kord Balti matšil 69.50 m 1,5 kg 
kettaga on omaette saavutus. Kõr-
ged kohad maailmameistrivõist-
lustel andsid Margusele teist aas-
tat järjest vabariigi parima noor-
mehe tiitli kergejõustikus.

Kõvad mehed on mõlemad. 
Tõestatud on veel sedagi, et kit-
sastes tingimustes harjutades võib 
ka Karksi-mailt maailma tippu jõu-
da.

Karksi-Nuia Spordikooli tree-
neri Rein Ahuni tänane treenin-
gurühm on ühtne ja sõbralik, te-
ma õpilased harjutavad kuus kor-
da nädalas. Kindlasti leidub ütle-
jaid, et nii lihtne see ongi – üks 

kamandab, käed puusas, ja õpi-
lane natuke harjutab. Kõigil on 
võimalus tulla vaatama, kuidas 
Margus Hunt harjutab ja tree-
ner Rein Ahun õpetab. Seda ta-
sub teha, sest mõlemad on maa-
ilmaklassist.

Tulge vaatama vabariigi vasa-
raheite meistri Mikk Sossi treenin-
guid. Või hoopiski abituriente Har-
ri Kinku, Raiko Velbaumi ja Krist-
jan Kütti.

Küsin treenerilt, kes on järgmi-
ne meister, kas Martin või hoopis-
ki Raido? Selle küsimuse peale teeb 
treener Ahun natuke nalja ja üt-
leb siis tõsise näoga, et kõigepealt 
peab olema mõnel noorel tahtmi-
ne aastaid harjutada ja koolis häs-
ti õppida, nagu tegi seda Märt Iis-
rael. Järgneb pikk paus ja siis lisab 
ta, et natuke talenti ja õnne peab 
ka olema. Ning kindlasti peab ole-
ma kodu toetus nii treeneril kui 
õpilasel.

Jutu lõpul palub Rein Ahun tä-
nada kõiki neid häid inimesi, kes 
on läbi aegade vähegi kaasa aida-
nud tema tegemistele.

Õnnitleme meiegi Rein Ahunit 
ja Margust Hunti ning soovime 
neile edaspidigi head koostööd 
ning suuri kordaminekuid.

Leo Liiber

• Pildil on Margus Hunt ja Rein Ahun. KERSTIN KÜTI foto

VABARIIGI PARIM NOORTE-
TREENER ON REIN AHUN

K U L T U U R I K A L E N D E R
R, 3.12  kell 20 DJ Argo Ralja. Ansambel “Nexus” (kultuurikeskus)
P, 5.12  kell 12 Pauluse kiriku koori kontsert (Lilli külamaja)
 kell 15 Pauluse kiriku koori kontsert (kultuurikeskuse sinine saal)
K, 8.12  kell 18 esietendus “Viimane prints” (lavastaja Silvia Soro)
N, 9.12 kell 11.30 etendus “Viimane prints”
 kell 13 etendus Viimane prints”
E, 13.12 kell 9 raamatunäitus „Pühade meeleolus” (Karksi-Nuia Raamatukogu)
 kell 9 raamatunäitus lastele „Kuulge, kuulge, tuleb juba…”
K, 15.12 kell 11 laste jõulumaa (Lillis, lavastaja Alli Laande)
 kell 14  laste jõulumaa (Lilli)
N, 16.12 kell 11 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 14 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 15 Polli küla jõulupidu (Polli infotuba)
R, 17.12 kell 11 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 14 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 19 valla taidlejate jõulupidu (kultuurikeskus)
L, 18.12 kell 11 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 14 laste jõulumaa (Lilli)
 kell 19 Karksi küla jõulupidu (Karksi külamaja)
E, 20.12 kell 12 Lilli küla jõulupidu (Lilli Külamaja)
T, 21.12 kell 14.30 memme-taadi jõulupidu (kultuurikeskus)
 kell 18 gümnaasiumi ja muusikakooli kontsert (kultuurikeskus)
R, 24.12 kell 15 jõuluvanad külastavad laste kodusid (eelregistreerimine)
L, 25.12 kell 13 jõuluvanad külastavad laste kodusid (eelregistreerimine)
E, 27.12 kell 9  raamatunäitus „Looduspilte talvest” (Karksi-Nuia Raamatukogu)
 kell 9 näitus „Illustreerinud Raivo Järvi” (Karksi-Nuia Raamatukogu)
 kell 15 A. Kitzbergi sünnipäevapidu (Maiel)
N, 30.12 kell 19 vallarahva aastavahetuse pidu (kultuurikeskus)
R, 31.12  kell 24 vana aasta ärasaatmine (keskväljak)
 kell 00.30 DJ Argo Ralja (kultuurikeskus)
  tantsuga uude aastasse (Karksi ja Tuhalaane külamaja)
K, 5.01 kell 18 Prantsuse jazzkvinteti Cirque Lunaire’i kontsert
K, 5.01 ja
N, 6.01 kell 13 meisterdame ise (kultuurikeskuses)
N, 6.01 kell 18 hüvastijätt jõuluajaga (kogume jõulukuused Kitzbergi samba taha alla 

orgu, koht märgistatud) ja loitsime parema aasta
E, 10.01 kell 19 Rakvere Teatri etendus Neil Simoni „Lollid” (kultuurikeskuses)

Sudiste külamajas

N, 2.12 kell 11 kohtumine hooldustöötaja Riina Treialiga
L, 4.12 kell 12 külakoosolek (külavanema valimine)
E, 6.12 kell 16 Katariina Hansoni luuleõhtu
K, 8.12 kell 15.30 laste näitering
R, 10.12 kell 15.30 laste näitering 
R, 10.12 kell 15 juuksuritund
L, 11.12 kell 12 laste matk metsa
T, 14.12 kell 15.30 perenaiste ring – piparkoogitaigna valmistamine, laste näitering
N, 16.12 kell 11 kohtumine hooldustöötaja Riina Treialiga
R, 17.12 kell 15.30 laste näitering
T, 21.12 kell 14.30 osalemine kultuurikeskuses memme-taadi jõulupeol 
T, 28.12 kell 15 laste jõulupidu
K, 29.12 kell 19 aastalõpupidu
Kokkulepitud aegadel käsitööring, “Sudijate” tantsuring, täiskasvanute näitering

Karksi-Nuia Gümnaasiumis

E, 6., 13. ja 20.12 advendihommikud
N, 9. ja R, 10.12 konkursid “Jõulukaart”, “Kaunimalt pakitud jõulukink”, “Pagari pipar-

kook”, “Jõulukaunistus”
N, 16.12  jõululaat
T, 21.12  kell 11 algklasside jõulupidu
T, 21.12 kell 18 jõulukontsert kultuurikeskuses
K, 22.12 kell 18 4.–12. klasside jõulupidu

Kultuurikeskus jätab õiguse teha kultuurikalendris muudatusi! Jälgige reklaami!
PILETITE MÜÜK T, K, N kella 11–13 ja 17–19 kultuurikeskuse fuajees ja soovi korral ettetelli-
misel külamajades, info tel 435 5529 või 435 5513.

Suur saal (mahutavus kuni 350 ini-
mest): kui on osavõtjaid kuni 50 ini-
mest – 250 krooni tunni kohta, 50–100 
inimese korral – 300 krooni ja üle 100 
inimese – 400 krooni tunni kohta.

Lava + valgustus – 70 krooni 
tunni kohta ja suur saal lavaga eten-
dusteks – 10% müügitulust.

Sinine saal (mahutavus kuni 100 
inimest): kui on kuni 50 inimest – 
200 krooni tunni kohta ning kuni 
100 inimese korral – 250 krooni tun-
ni kohta.

Rõdu (mahutavus kuni 30 ini-
mest) – 50 krooni ühe tunni kohta, 
koosolekute saal ja teise korruse fua-
jee – 100 krooni tunni kohta.

Soodustused ruumide kasutus-
se andmisel

Vallavalitsusele ja tema hallata-

vatele asutustele antakse ruumid 
ürituste korraldamiseks tasuta.

Kunstinäitustele on I ja II korruse 
fuajee ja sinine saal tasuta.

Karksi vallas tegutsevatele äri-
ühingutele, samuti Karksi valla ela-
nikele (rahvastikuregistri andmetel) 
lubatakse ürituste korraldamiseks 
ruumide kasutusse andmisel kuni 
50% soodustust.

Vallas tegutsevad mittetulundus-
ühingud ja sihtasutused saavad üri-
tuste korraldamisel kuni 90% soo-
dustust.

Soodustuste määra otsustab kul-
tuurikeskuse juhataja, kes sõlmib ka-
sutajaga lepingu.

Muude võimalike teenuste hin-
nad lepitakse kasutajaga kokku le-
pingu sõlmimisel.

Kultuurikeskuse ruumide
kasutusse andmise hinnad

8. DETSEMBRIL ON MEEDIAPÄEV
Tartu Ülikooli meediauurijad 

kutsuvad detsembrikuu teisel kol-
mapäeval üles kõiki Eestimaa ini-
mesi kirjutama oma meediakogemu-
sest. Juba teist korda korraldatava 
uurimusega püüavad uurijad selgi-
tada, milline roll on tegelikult ajaleh-
tedel-ajakirjadel, televisioonil, raa-
diol, raamatutel, internetil ja muul 
meedial inimeste argipäevas.

Palume abi! Selleks palume va-
bas vormis kirjutada, milline on si-
nu suhtumine meediasse ja milliseid 
tundeid on meedia äratanud.

Palume lähetada oma meedia-
päeva kirjeldus posti teel (postkast 
6, 50002, Tartu Peapostkontor) või 

elektronpostiga (meediapaev@jrnl.
ut.ee) hiljemalt 19. detsembriks 2004. 
Ümbrikule või elektronkirjale mär-
kida selgitusena “Üks meediapäev”. 
Kirjutisele tuleb lisada kontaktand-
med, sünniaasta ja võimaluse korral 
ka elektronposti aadress.

Kõikide oma meediapäevast kir-
jutanud inimeste vahel jagatakse 
märtsis 2005 kümme preemiat. Või-
dust teatatakse personaalselt.

Lisateavet saab meediapäeva kodu-
leheküljelt www.jrnl.ut.ee/meediapaev 
ja uuringu juhilt Maarja Lõhmuselt 
Tartu Ülikooli meedia- ja kommunikat-
siooni õppetoolist telefonil 737 5190 või 
e-posti teel maarjal@ut.ee.

Kultuuriteated
17. detsembril kell 20 toimub kul-

tuurikeskuses valla taidlejate jõulu-
pidu “Mida armastame ja hindame”. 
Oodatud on kõik isetegevuslased.

Külas jõuluvana – pakkide lunas-
tamine toreda esinemisnumbri eest. 
Tantsuks ansambel “Midagi head”. 
Osavõtumaks 25 krooni tasuda kul-
tuurikeskusesse või külamajadesse.

21. detsembril tähistame kultuu-
rikeskuses talve saabumist “Kuula 
headust iseendas”. Kell 14.30 oota-
me kõiki memmesid-taatisid jõulu-
peole. Esinevad Tuhalaane lastering, 
“Hõbeniidi” naisansambel ja ansam-
bel “K-Duur”. Registreerimine küla-
majades ja kultuurikeskuses, et orga-
niseerida transporti.

Kell 18 toimub jõulukontsert güm-
naasiumi ja muusikakooli õpilastelt.

Sellel päeval ootame kõiki seltse ja 
ka üksikettevõtjaid müüma oma jõu-
lutoodangut – nii käsitööd kui jõulu-
toitu. Registreerida eelnevalt kultuu-
rikeskuses. 

Jõuluvana külastab kodusid 24. 
ja 25. detsembril. Kojukutse 30 kroo-
ni. Registreerimine kultuurikeskuses 
22. detsembrini.

30. detsembril toimub traditsiooni-
line valla aastalõpupidu – seekord siis 
uues kultuurikeskuses. Tantsumuusi-
ka on Viljandimaa ansamblilt “Kaleo”, 
külas on vokaalansambel “Noorkuu” 
ja tantsutrupp “Carol” Tartust. Pileti 
hind on endiselt 75 krooni, neid saab 
osta kultuurikeskusest. Firmajuhtidel 
on meeldiv võimalus premeerida oma 
tublisid töötajaid peopääsmega.

31. detsembril kell 00.30 ootame 
“Uue aasta tervituspeole” kultuu-
rikeskusesse, kus DJ Argo Ralja pa-
kub tantsumuusikat igale eale. Pääs-
med eelmüügis ja kohapeal hinna-
ga 30 krooni.

Kohvik kultuurikeskuses 
avatud E-R kella 11–18, L ja P 
kella 11–15. Pakutakse sooja toi-
tu, külma jooki ja meeldivat tee-
nindust. Võimalus tellida peo- ja 
peielaudu. Info tel. 513 1987.

JAANUS LIGURI VÕISTLUSAASTA OLI EDUKAS
• Jaanus, 2004. 

aasta võistlushooaeg 
oli edukas – kolm me-
dalit vabariigi meist-
rivõistlustelt. Mis ala-
delt need said ja mil-
lised? Mis on sinu 
lemmikala?

“Autorallis koos Aivar Kenderiga 
saavutasime esikoha ja rallisprindis 
samuti esikoha.

Rallikrossis tuli kolmas koht. Osa-
lesin ainult kahel etapil – mõlemad 
võitsin.

Lemmikalaks on autoralli. Miks? 
Sellel alal võisteldakse kahel päeval: 
algab reede õhtul proloogiga, jätkub 
laupäeva hommikul ja lõpeb õhtul. 
Näiteks Saaremaa ralli üldpikkus on 
400 kilomeetrit. Sõidamegi rallit, sest 
see annab kõige suurema fiilingu, 
kui ei kimbuta tehnilised problee-
mid. Naudingut pakub just riski pii-
ril sõitmine, Aivariga on sujuva koos-
töö harmoonia. Meie GAZ arendab 
maksimaalkiirust 155–160 kilomeet-
rit tunnis.”

• Kas ei teki isu ka autokrossis 
osaleda?

“Ma olen sellele palju mõelnud, 
kuid ei. Rajad on liiga kitsad (sõidu-
auto, bagi ) ning alati läheb auto lõh-
kumiseks. Sel aastal proovisime ka-
hel krossil Tapal. Esimese võitsime. 
Teine ebaõnnestus tehniliste prob-
leemide tõttu.

Näiteks 2002. aastal sõitsin Jaan 
Möldri autoga Võrumaal Varstus, kus 
finaalis startis 22 autot ja sõit kestis 30 
minutit pluss kaks ringi. See sõit pak-
kus analoogilise elamuse autoralliga. 
See oli võitlus auto, raja, konkurenti-
de ja enda vastupidavusega.

Mul õnnestus see võistlus võita 
viimastel meetritel. Ilmselt selle võist-
luse elamuste ajel hakkasingi endale 
autot ehitama.”

• Kas kunagi näeme jälle Kark-
si-Nuia krossirajal teiste maade või-
dusõitjaid, näiteks Balti meistrivõist-
lusi?

“Ei usu, et nii pea.”
• Sinu suure konkurendi, Paldis-

ki linna ühe juhi Jaan Möldri poeg 
on juba tegija “vanade” hulgas. Kas 
sinu pojast Jannost tuleb sinu tegu-
de pärija?

“Praegu on veel vara: Janno on al-
les kaheksa-aastane. Üritan juba tükk 
aega talle väikest bagi ehitada, kuid 
ajanappuse tõttu lükkub see kogu 
aeg edasi. Ehk saab siiski kevadeks. 
Tundub, et Jannol autode vastu huvi 
on, aegajalt käime ikka veokaga sõitu 
harjutamas. Kõrvalt paistab, et poiss 
autot tunnetab.

Jaan juuniorist nii palju, et poi-
sil on annet ja isal ilmselt võimalu-
si. Arvan, et Jaan sõidab juba lähi-
ajal WRC autoga. Kuid oma esime-
sed tuleristsed tegi ta rallikrossirada-
del VAZ-2108-l, mis oli ette valmista-
tud “Ligur Motorsis”, nii et selle noor-
mehe arengut olen näinud esimestest 
meetritest peale.”

• Kas on kahju ka, et baggi on 
välja suremas?

“On küll ja ma ei näe ka mingit 
rohtu selle ala tõusuks. Eesti auto-
sport käärib praegu niigi, rääkimata 
bagikrossist. Rahvaalad ja alternatiiv-
sed sarjad võtavad meistrivõistlustelt 

palju osalejaid.”
• Kas näed meie valla poistest 

kedagi, kes võiks autosportaste ri-
du täiendada?

“Ei oska vastata. Tundub, et kee-
gi ei tunne ka huvi. Pole käidud uuri-
mas, kes? kus? mis? ja mida? Praegu 
on palju alasid, mida saab harrasta-
da suhteliselt odavalt. Näiteks super-
kross, rahvasprint jne.”

• Mida soovid 2005. aastaks?
“2005 on mu viimane aasta au-

tospordis. Põhirõhk on autorallil. 
Ootan, et Jaan Mölder seenior samu-
ti selle hooaja sõidaks (kuulda on, et 
ta plaanib täit hooaega), siis on kon-
kurents väga tõsine ja hea lõpeta-
da oma karjäär sõltumata aasta tu-
lemusest.

Suur tänu kõigile abistajate-
le! Suurimad toetajad olid sel aas-
tal “Addinol”, “Salome Auto” ja “Au-
to Pluss”. Eriti suur aitäh suure vae-
va nägijatele, lukkseppadele Ursel 
Vallasele, Aivar Puidetile ja Toomas 
Kasele ning klubi bossile Aivar Pau-
merele.

Teeme ühe aasta veel!”
Heiki Arro

• Fotol on hetk Jaanus Liguri võistlusest 2003. aastal Saaremaal.
TOIVO LUKASE foto
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Õnnitleme sünnipäeva puhul! 
9. detsember Maimu Kernus Karksi-Nuia 70
9. detsember Hiller Pärnsalu Karksi-Nuia 70
10. detsember Jüri-Rein Tamm Tuhalaane 65
12. detsember Aksel Arro Univere 85
13. detsember Alviine Kartau Karksi-Nuia 85
13. detsember Kalju Kask Polli 75
14. detsember Hedvig Aus Karksi-Nuia 75
15. detsember Milvi Pedajas Karksi-Nuia 70
15. detsember Hilja Pärn Sudiste 70
15. detsember Vello Pärna Karksi-Nuia 65
16. detsember Helmut-Johannes Kõdar Karksi 75
16. detsember Viive Siirus Sudiste 65
19. detsember Salme Erg Pärsi 94
22. detsember Hilda Varik Ainja 85
23. detsember Luule Rigertas Karksi-Nuia 75
28. detsember Jaan Aasa Karksi-Nuia 80

Õnnitleme väikesi vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

10. novembril sündis Karksi-Nuias Aili ja Arvo Jegi perre poeg ALEKS.
25. oktoobril sündis Karksis Triinu Hundi ja Tõnis Mäetalu perre poeg 
ROMET.
16. novembril sündis Karksi-Nuias Jaanika Oidemaal tütar METE-MARI.
18. novembril sündis Karksi-Nuias Veroonika Zujeval tütar KRISTI.

Hoidkem end ka ise!
Iga talve hakul on meie teedel 

traagilisi liiklusõnnetusi hoopis roh-
kem kui mis tahes teisel ajal. Lausa 
ahastama panevalt sageneb ka jala-
käijate hukkumine. Nende ridade kir-
jutamise hommikulgi kuulsin politsei-
teatest, et eile, suure tuisu järgsel õh-
tul, jätsid autorataste all oma elu kaks 
jalakäijat. Mõlemad olid kained, ent 
helkurita ja tumedas riietuses...

Liikluseeskiri nõuab pimedal ajal 
maanteil või valgustamata tänavail 
liikuvatelt jalakäijatelt helkuri või val-
gusallika kandmist. Viimastel kuu-
del on rahatrahviga (kuni 600 kroo-
ni, ohtliku olukorra tekitajatelt mitu 
tuhatki) karistatud paarisada sellist 
oma ja teiste liiklejate turvalisust ei-
ravat inimest. Kas johtuvalt sellest või 
surmaohu tunnetamisest on helkuri-
kandjate hulk suurenenud, ent pole 
kaugeltki 100 protsendini jõudnud.

Meie rahvaarvu seisukohalt ei ole 
sadakond igal aastal hukkunud jala-
käijat, lisaks veel poolsada surnuks 
sõidetud jalgratturit mingi tühiasi. 
See teeb ju enam kui ühe inimese 
kümne tuhande elaniku kohta! Autos 
viibinud liiklusohvreid on Eestis pisut 
vähemgi! Mõningane hulk ohvritest 
on olnud joobnud, kuid enamasti on 
surdud lausa kainest peast.

Lein hukkunute peredes on aima-
matult suur ja lähedase kaotus korva-
matu. Autodele tekkinud mõlke ja vi-
gastusi ei kaeta kohustusliku liiklus-

kindlustuse arvelt. Kuid enamasti ei 
oska kõrvalseisjad aduda üht jalakäi-
jale otsasõiduga kaasnevat aspekti, se-
da hingepiina, mida tunneb autojuht. 
See psühhotrauma leevendumine võib 
võtta aastaid, kuid enamasti häirib osa-
list surmatunnini. Niiviisi võime hel-
kurita jalakäija liigitada omamoodi 
psühhoterroristiks, kellega kohtumist 
kardab iga mõtlev autojuht.

“Jalakäijad on inimkonna parim 
osa,” on öelnud ja seda ilma nalja-
ta humoristid Ilf ja Petrov. Parimad 
peaksid aga eelkõige olema mõistli-
kud! Kui mina poolesaja aasta eest 
juhikursustel käisin, ütles lektor, et 
peaksime suhtuma teistesse autojuh-
tidesse kui hullumeelsetesse ja jala-
käijatesse kui enesetapjatesse.

Et mitte saada tahtmatuks enese-
tapjaks, on eelkõige vaja endale osta 
10–15-kroonine helkur ja mitte unus-
tada pimedas seda taskust põlve kõr-
gusele kõlkuma seada. Muidugi on 
võimalik end lisahelkurite ja helk-
paeltega veelgi nähtavamaks teha. 
Ja kõndigem ikka vasempoolsel tee-
serval, astudes auto eest ära kasvõi 
lumehange! Nende reeglite eirajaid 
peaks politsei trahvima – andestami-
se-kinkimise aeg olgu möödas! 

Kallid jalakäijad! Hoidke end, sest 
elu on ju elamist väärt ning teid on 
veel vaja nii kodustele kui kogu meie 
rahvale!

Olav Renno

SILVIA MÜÜRISEPP
22. 06. 1942 – 1. 11. 2004

Pärsi

ELGA VILLO
10. 04. 1926 – 3. 11. 2004

Univere

ALFRED VAIKSAAR
9. 10. 1926 – 5. 11. 2004

Kõvaküla

SALME LUIKMÄE
3. 07. 1941 – 14. 11. 2004

Pöögle

ESTA LUIK
13. 01. 1929 – 15. 11. 2004

Karksi

KARIN EIMLA
21. 07. 1920 – 14. 11. 2004

Muri

Mälestame jäädavalt lahkunuid ja
avaldame kaastunnet omastele

JÕULUHINNAD
“KODU PLUSSIS”!

“KODU PLUSSI” kaupluses 
Riia mnt. 95 VILJANDIS müügil 

kasutatud
* PESUMASINAD

* SURVEVEETA TÖÖTAVAD 
PESUMASINAD

* KÜLMIKUD
* NÕUDEPESUMASINAD

* PLIIDID
Ostes kodumasina enne 2004. 
aasta lõppu, saad kuni 20 % 

hinnasoodustust.
Kui selle reklaami välja lõikad ja 
ostmisele kaasa võtad, saad va-
lida endale lisaks ühe meeldiva 

jõulukingituse.
* Tasuta transport maakonna 

piires.
* Üllatuskingitus kuni 300 

krooni väärtuses.
* Tasuta surveveeta pesemise 
süsteemi paigaldamine meilt

ostetud pesumasinale.
Tule ja osta soodsalt!

Ootame Riia mnt. 95, Viljandi
E – R 9–16.30

Kodumasinate remondi telefon 
433 6342.

Polli elanike koosolek toimub 
16. detsembril kell 17 Polli info-
toas. Päevakorras on Polli küla-
vanema valimine. Palutakse roh-
ket osavõttu.

Metsandusspetsialist Marvi Rei-
mann võtab kodanikke vastu detsemb-
rikuus neljapäeviti kella 9–16.

Ostame kasvavat metsa ja metsa-
maad (hind kuni 120 000 krooni hek-
tar), ka läbi raiutud ja hüpoteegiga. 
Ettemaksu võimalus, abi asjaajamisel. 
Telefon 5615 0680, 511 0415, 489 4055, 
faks 633 5576. Rapla, Tallinna mnt. 14, 
kab. 332.

Ostame kunsti (õlimaalid, graafi-
ka, joonistused). Hinnad soodsad, ta-
sumine kohe sularahas. Tel. 526 7907, 
Meelis.

Alates 1.01.2005 anda üürile 3-toa-
line korter pikemaks ajaks Karksi-Nuia 
kesklinnas. Remont tehtud, köögimöö-
bel, el.pliit, el.boiler, veemõõtjad, 2-ta-
riifne elektriarvesti. Info tel. 5669 3262.

OÜ “Vjukenstron” võtab kauplu-
sesse müüja ning kohvikusse baari- ja 
köögitöötaja. Kohvikus “Viker” võima-
lik tellida kulinaartooteid kojuviimi-
seks. Info tel. 433 1351, 5565 7598.

“Mulgi pähkel”
4. novembril toimus Karksi-Nuia 

Gümnaasiumis matemaatikaülesan-
nete lahendamise võistlus “Mulgi 
pähkel”. Osa võtsid 5.–9. klasside 
õpilased Abja Gümnaasiumist, Kark-
si-Nuia Gümnaasiumist, Mõisakü-
la Keskkoolist ja Halliste Põhikoolist. 
Võisteldi peast arvutamises ja lahen-
dati nuputamisülesandeid.

Pärast nuputamist oli kõigile ühi-
ne lõuna meie koolis. Seejärel võisid 
õpilased oma aega sisustada kas uju-
las või uut kultuurikeskust külasta-
des. Õpetajad asusid võistlustöid pa-
randama. Kokkuvõtete tegemisel olid 
abiks 12b klassi õpilased ja diplomid 
kirjutas 11. klassi õpilane Karin Kukk. 
Pärastlõunaks olid võitjad teada.

5. klass: 1. Liisa-Andra Sillaots 
(Halliste), 2. Anna-Liisa Purtsak (Ab-
ja), 3. Mikk Metsa (Karksi-Nuia).

6. klass: 1. Heli Eller (Halliste), 2. 
Ida Rahu (Abja), 3. Indrek Tops (Kark-
si-Nuia).

7. klass: 1. Eliisa Nellis (Mõisakü-
la), 2. Daisi Saharov (Abja), 3. Stella 
Ots (Abja).

8. klass: 1. Heleen Kallaste (Hal-
liste), 2. Mai-Liis Sõerd (Abja), 3. Ka-
di Berštein (Karksi-Nuia).

9. klass: 1. Liisa Riet (Abja), 2.–
3. Anu Kukk (Karksi-Nuia), Marius 
Siigur (Mõisaküla).

Esimest korda toimus sama võist-
lus aasta eest Abja Gümnaasiumis. 
Järgmisel sügisel korraldab kohtumi-
se Mõisaküla Keskkool.

Suur tänu kõigile osavõtjaile, or-
ganiseerijaile ja abilistele!

Katrin Veevo,
Karksi-Nuia Gümnaasiumi

matemaatikaõpetaja

Suuline
enampakkumine

Karksi Vallavalitsus korraldab 
suulise enampakkumise järgmiste 
ruumide üürileandmiseks.

❖ Rahumäe t. 2a Karksi-Nuias 
ruumid nr. 12 ja 13 I korrusel pinnaga 
34,5 m² (senine infopunkt) alghinna-
ga 30 krooni ruutmeetri kohta kuus; 
ruum nr. 17 I korrusel 10,1 m² (kabi-
net) alghinnaga 20 krooni ruutmeet-
ri kohta kuus; ruum nr. 31 II korrusel 
27,1 m² (senine volikogu ruum) alg-
hinnaga 20 krooni ruutmeetrilt kuus; 
ruumid nr. 45–58 III korrusel kokku 
274,7 m² (senised vallavalitsuse ruu-
mid) alghinnaga 15 krooni ruutmeet-
rilt kuus.

❖ Viljandi mnt. 2 Karksi-Nuias 
ruumid nr. 1–14 (senised raamatuko-
gu ruumid) kokku 146,8 m² alghinna-
ga 15 krooni ruutmeetrilt kuus.

Enampakkumine on 9. detsembril 
kell 10 Karksi Vallavalitsuses Viljandi 
mnt. 1 Karksi-Nuias. Enampakkumisel 
pakutakse üürihinda kroonides ruut-
meetri kohta, enampakkumise samm 
on 2 krooni ruutmeetri kohta.

Sõlmitava üürilepingu põhitingi-
mused: ruume kasutatakse teenuste 
osutamiseks või äri- või bürooruumi-
dena; kasutatud soojusenergia, elekt-
ri, vee, kanalisatsiooni ja muude tee-
nuste eest tasub rentnik vastavalt ka-
sutatud kogustele; rendileping sõlmi-
takse kuni 10 aastaks, rentniku tege-
vus ei tohi kahjustada või takistada 
teiste kasutajate tegevust.

Samal ajal korraldab Karksi Valla-
valitsus suulise enampakkumise Pol-
lis asuva “Valitsejamaja” (elamu, põle-
nud 2004, kultuurimälestis) müügiks. 
Hoone alghind on 15 000 krooni ja 
enampakkumise samm 1000 krooni.

Enampakkumisest osavõtmiseks 
tuleb esitada avaldus (ruumide üüri-
misel koos kasutamisotstarbe kinnitu-
sega) 8. detsembril kella 15-ks Karksi 
Vallavalitsusele.

Osavõtutasu 100 ja tagatisraha 
1000 krooni iga taotletava objekti 
kohta kanda Karksi valla arveldus-
kontole 10302010331004 Eesti Ühis-
pangas samaks tähtajaks. Info telefo-
nil 435 5520.

Politsei vihjetelefon on 433 8995.

Apostliku õigeusukirikus toimub 
jõulujumalateenistus reedel, 24. det-
sembril kell 11.

AS Nuia PMT otsib töötajat hüd-
raulikatsehhis loodavale komplek-
teerija ametikohale. Vajalikud tehni-
kaalane haridus, hea arvuti kasuta-
mise oskus, täpsus ja analüüsivõime. 
Pakume motiveerivat ja tulemustele 
orienteeritud tasustamissüsteemi.

CV koos palgasooviga saata 15. 
detsembriks AS “Nuia PMT”, Pär-
nu mnt. 8, 69103 Karksi-Nuia, e-
post: info@nuiapmt.ee. Täiendav in-
fo 516 5677.

Järgmine “Karksi Sõna” ilmub 
uuel aastal.

• SPORT •

• Tuhalaane Kirikumäe jooksu parimad. URMAS SUURPUU foto

 Tuhalaanes joosti võidu
Teist korda aastase vahega joos-

ti Tuhalaanes Kirikumäel võidu. 
Jooksu korraldajad Urmas Suur-
puu ja Enn Sarv tahavad muuta 
selle traditsiooniliseks.

Võistlejaid ootas rikkalik auhin-
nalaud ja nii, nagu eelmiselgi aas-
tal, pakuti osalejatele kringlit. Na-
tuke kurvaks teeb asjaolu, et küla 
organiseeris võistluse, aga osalejaid 
jäi seekord väheseks. Kas kardeti 

halba ilma või on põhjus mujal, ei 
oska öelda. Päevane suur torm vai-
bus ning võistluste ajaks valitses ta-
valine sügisilm.

Võistlustel paistsid silma Anne-
li Anijärv, Veiko Rääts, Erki Maling, 
Tauri ja Toivo Hussar. Jooksus osa-
lesid ka Urmas Suurpuu ja Enn 
Sarv. Vanameister Enn Sarv oligi 
kiireim mees rajal.

Leo Liiber

Päästeteenistus “päästis” endale põrsa
Oktoobrikuu viimasel laupäe-

val toimus gümnaasiumi staadio-
nil juba kuues jalgpalliturniir jalg-
palliklubi “Karksi” auhindadele. 
Traditsiooni kohaselt oli peaauhin-
naks suitsupõrsas, aga oli ka kari-
kaid ja eriauhindu. Seekord tahtsi-
me korraldada esinduslikuma tur-
niiri ning seda taset tahame hoida 
ka edaspidi. 

Kohal olid võistkonnad Pär-
nust, Valgast, Tartust, Viljandist ja 
Karksi-Nuiast. Turniiri pingelisu-
sest räägib asjaolu, et mitmes koh-
tumises selgus võitja pärast penal-
tite löömist. Võistkonnad olid ja-
gatud kahte alagruppi ning pool-
finaali pääsesid nendest kaks pa-
remat.

Edasi pääsesid teise liiga võist-
kond Valga “Warrior”, Viljandi 

maakonna meister “Tulevik 87”, 
Päästeteenistus Viljandist ning 
“Kaitseliit Sakala Malev I”. Finaali 
pääsesid “Kaitseliit I” ja Päästetee-
nistus. Kuigi päästjad jäid 0:2 taha, 
võitlesid nad matši viigiseisu 2:2 
ja võitsid penaltitega. Suitsupõr-
sas oligi päästetud. Kolmanda ko-
ha matšis võitis “Warriors” samuti 
penaltitega “Tulevik 87”.

Loodan, et kõik olid turniiri 
korraldusega rahul. Kohtunikud 
olid vabariikliku kategooriaga ja 
mänge kommenteeris Leo Liiber. 

Tuleval aastal mängib Karksi 
meeskond Eesti meistrivõistluste 
kolmandas liigas, mis vastab roh-
kem meie tasemele.

Hooaja parimaks mängijaks 
tunnistati Aivar Bergštein.

Enn Sarv

ÕIGUSKORD KARKSI VALLAS
Kuriteod

Käesoleva aasta10 kuuga on 
Karksi vallas registreeritud 58 ku-
ritegu, millest 32 ehk 55 protsenti 
on avastatud. Võrreldes 2003. aas-
taga on registreeritud kuritegude 
arv kahe võrra suurenenud. Samas 
on avastatud kuritegude arv kasva-
nud 9 võrra.

Kui vaadelda enam levinud ku-
riteoliike, siis selgub, et toime pan-
di 26 varavastast kuritegu: kaks 
korda vargus eluruumidest, kolm 
korda autost ning kaks korda oli 
tegemist metsamaterjali varguse-
ga. Ülejäänud juhtudel polnud sis-
semurdmisi. Röövimisi ja tapmisi ei 
ole Karksi vallas registreeritud.

Väga suure osa registreeritud 
kuritegudest panid toime isikud, 
kes juhtisid mootorsõidukit joobe-
seisundis teist korda aasta jooksul. 
Karksi vallas on selliseid juhtumeid 
registreeritud koguni 16. Võrdlu-
seks võiks tuua, et Mõisaküla lin-
nas, Abja ja Halliste vallas on sel-
liseid juhtumeid kokku 14. Sellise 
rikkumise eest on raskeima karis-
tusena nähtud ette kuni kolmeaas-
tane vangistus.

Üldine võrdlus eelnevate aasta-

tega: 2002. aastal 60 kuritegu, sel-
lest varavastaseid 44 ja joobes juh-
te 11; 2003. aastal 56 kuritegu, sel-
lest varavastaseid 36 ja joobes juh-
te 6 ning 2004. aasta 10 kuuga kok-
ku 58 kuritegu, sellest varavasta-
seid 26 ja joobes juhte 16.

Väärteod
10 kuuga on vallas tabatud 45 

alkoholijoobes sõidukijuhti (nen-
dest 17 linnas ja 28 maapiirkonnas), 
lisaks ka 14 lubadeta juhti. 

Avalikust kohast on tabatud 
kokku 58 isikut, kes olid tarvita-
nud alkoholi või olid joobnud ole-
kus (linnas 43 ja maal 15).

Välja on selgitatud 27 alaealist, 
kes on olnud alkoholijoobes. Nen-
dele on koostatud väärteoprotokoll 
(linnas 12, maal 15). Lisaks leidus 3 
alaealist tubakatarvitajat.

25 korda on teatatud rahu rik-
kumisest eluruumides. 

Suureks abiks on õiguskorra 
tagamisel olnud abipolitseinikud. 
Nad on patrullinud koos konstaab-
litega 279 tundi (Jüri Rahe 156 ja 
Heino Kesküla 123 tundi).

Riho Rei,
konstaablijaoskonna

juhtivkonstaabel

Politsei registreeritud teated
27. oktoobril teatati, et Karksi 

külas on sisse murtud sõiduautos-
se VAZ 2161 ja varastatud sealt au-
toraadio, bensiinipaagi kork ja me-
tallist lehtvõtmete kast.

27. oktoobri öösel lõhuti Kark-
si külamaja ees trepil olnud lille-
potid.

28. oktoobril teatati, et Mäekü-
las on sisse murtud ühe talu ela-
musse ja kuuri ning varastatud mit-
mesuguseid esemeid.

30. oktoobril kell 23.48 löödi 
Karksi-Nuias “Ärimaja” baari ees 
pudeliga puruks sõiduauto BMW 
esiklaas.

1. novembril peeti Karksi-Nuia 
toidukaupluses “Edu” kinni 1935. 
aastal sündinud Endel, kes püü-
dis varastada kaht pakki puljon-
gikuubikuid maksumusega 11.90 
krooni.

5. novembril kell 11.45 ründas 
hulkuv koer Tuhalaanest Karksi-
Nuia poole sõitvat sõiduautot ja 
tekitas auto parempoolsele ukse-

le vigastuse. Koera omanik on po-
litseile teada.

9. novembri päeval peeti Kark-
si-Nuias kinni jalgrattur, kes sõidu-
tas lenkstangil kaaslast. Jalgratturi-
le määrati rahatrahv.

11. novembri päeval helistati 
politsei vihjetelefonile ja teatati, et 
Karksi-Nuia turu juures seisab hal-
li värvi sõiduauto GAZ-24 ja sellest 
müüakse puskarit. Konstaabel lei-
diski nimetatud autost puskarit. 
Autojuht koos alkoholiga toimetati 
jaoskonda, kus vormistati õigusrik-
kumise kohta väärteomaterjalid.

11. novembril teatati, et Polli 
mõisa kiviaiast on ära viidud kive. 

13. novembril teatati, et öösel 
on Sudiste külas ühe talu hoovilt 
varastatud 4 kodujänest, 10 alumii-
niumist piimanõud ja metallkanis-
ter koos bensiiniga. 
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